
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
       ΑΔΑ:    
       ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΠΡΟΣ: ΔΝΕ     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
       ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
       ΚΛΑΔΟΣ Β΄ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 
       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β2 (ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ) 
       ΤΜΗΜΑ Ι (ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ) 
       Τηλ. 210-6551381 
ΚΟΙΝ : ΓΕΝ/ΔΚΒ-Β2    Φ. 392.1/4/243449      
  ΣΜΥΝ     Σ. 6265 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

«Κύρωση Προσωρινού Πίνακα Απασχόλησης Ωρομίσθιου Διδακτικού 
Προσωπικού στη Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών Ναυτικού (ΣΜΥΝ) για το 

Εκπαιδευτικό Έτος 2022-2023» 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Λαμβάνοντας υπόψη : 
 
  α. Το ν.1943/91 (Α' 50). 
  β. Το ν. 2026/92 (Α’ 43). 
  γ. Τις διατάξεις του ν. 2190/1994, όπως ισχύει (Α’ 28). 
  δ. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2292/1995 (Α’ 35). 
  ε. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.4250/14 (Α’ 74). 
  στ. Το π.δ 50/2001 (Α’ 39). 
  ζ.  Το π.δ 66/2017 (Α’ 96) περί Οργανισμού Σχολής Μόνιμων 
Υπαξιωματικών Ναυτικού (Ο/ΣΜΥΝ). 
  η. Την ΚΥΑ Φ. 840/2/8277/Σ.82/11 Ιαν 18/(Β’ 71). 
  θ. Την υπ΄αριθμ.102627/22 Σεπ 2021 (Β΄ 4396)[«Κοινή 
Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας Νικόλαο Χαρδαλιά»]. 
  ι. Την ΠαΔ υπ’ αριθ. 3-16/2013/ΓΕΕΘΑ περί επιλογής 
ωρομίσθιου διδακτικού προσωπικού στις ΑΣΣΥ – ΚΕ και Λοιπές Σχολές των 
Ενόπλων Δυνάμεων. 
  ια. Την υπ’ αριθμ. ΑΔ Φ.392/1/1351/Σ.405/19 Απρ 22/ΣΜΥΝ 
«Προκήρυξη Προσλήψεων με Επιλογή Ωρομίσθιου Διδακτικού Προσωπικού στη 
Σχολή Μονίμων Υπαξιωματικών Ναυτικού για το Εκπαιδευτικό Έτος 2022-2023» 
(ΑΔΑ:ΨΒ2Χ6-ΤΝΔ). 
   ιβ. Το Πρακτικό Εκπαιδευτικού Συμβουλίου υπ’αριθ.4/22 την 
Δευτέρα 30 Μαΐου 2022/ΣΜΥΝ. 
  ιγ. Την υπ’ αριθμ. 351/22 Εισηγητική Έκθεση του Προϊσταμένου 
Οικονομικών Υπηρεσιών ΥΠΕΘΑ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 1. Την κύρωση του Προσωρινού Πίνακα Απασχόλησης Ωρομίσθιου 
Διδακτικού Προσωπικού (Πίνακας Επιτυχόντων και Επιλαχόντων Καθηγητών) με 
Σύμβαση Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στη Σχολή Μονίμων 

ΑΔΑ: 95ΝΤ6-Ι1Α



 

 

-2-

 

Υπαξιωματικών Ναυτικού (ΣΜΥΝ) για απασχόληση την περίοδο από 12 
Σεπτεμβρίου 2022 έως 31 Ιουλίου 2023, ως ακολούθως: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΜΥΝ 
ΑΠΟ 12 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2022 ΜΕΧΡΙ 31 ΙΟΥΛΙΟΥ 2023 

 
 

Α/Α ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ  

ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 
ΔΙΔ/ΚΕΣ 

ΩΡΕΣ 

1. ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΑ ΙΙ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ  100 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ 100 

2. ΨΗΦΙΑΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Ι 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΛΗ 50 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΟΥΣΕΤΗΣ 50 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ 50 

3. ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ Ι

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 66 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΑΓΚΟΣ 66 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ 66 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 66 

4. ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Ι ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 100 

5 ΟΠΤΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΕΖΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 100 

6 
ΚΕΡΑΙΕΣ & ΓΡΑΜΜΕΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΜΑΡΙΑΝΝΕΖΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 66 

7 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΨΥΞΗΣ ΙΙ – 
ΣΥΜΠΙΕΣΤΕΣ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 68 

8 ΨΗΦΙΑΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΙΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΛΗ 100 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 100 

9 ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΙΙ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΙΑΓΚΟΣ 100 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ 100 

10 ΑΓΓΛΙΚΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΝΤΑ 50 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ 50 

11 ΓΕΝΙΚΗ ΑΘΛΗΣΗ - ΣΤΙΒΟΣ 
ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 176 

ΜΑΡΙΑ ΛΑΓΑΡΗ 176 

Α/Α ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ  

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ  
ΔΙΔ/ΚΕΣ 

ΩΡΕΣ 

10 ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

100 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΑΛΑΠΑΤΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΟΚΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ ΣΓΟΥΡΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΡΕΤΤΟΥ 

11 ΓΕΝΙΚΗ ΑΘΛΗΣΗ - ΣΤΙΒΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΥ 

352 ΜΑΝΤΩ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 2. Οι υποψήφιοι έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης εντός δέκα (10) 
ημερών από την ανάρτηση του παρόντος πίνακα, ήτοι έως την 15 Σεπτεμβρίου 
2022. 

 3. Οι απαιτούμενες πιστώσεις για τη ΣΜΥΝ έτους 2022 (από Σεπτέμβριο 
έως Δεκέμβριο 2022) ανέρχονται σε δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000 €) σε βάρος 

ΑΔΑ: 95ΝΤ6-Ι1Α



 

 

-3-

 

ΑΛΕ 2130107001 αρμοδιότητας ΓΕΝ/Β2, ενώ για το έτος 2023 (από Ιανουάριο έως 
Ιούλιο 2023) εκτιμάται ότι θα απαιτηθούν είκοσι τρεις χιλιάδες ευρώ (23.000 €) σε 
βάρος του ιδίου ΑΛΕ και έχουν προβλεφθεί ανάλογες πιστώσεις κατά την σχεδίαση 
του αντίστοιχου Π/Υ ΓΕΝ 2023. 

 4. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων της 
ΣΜΥΝ (στην πύλη εισόδου) με μέριμνα της Σχολής και στον Διαδικτυακό τόπο του 
ΠΝ (www.hellenicnavy.gr). 

 

             Αθήνα, 01 Σεπτεμβρίου 2022 

 

      Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

          Νικόλαος Χαρδαλιάς 

 

ΑΔΑ: 95ΝΤ6-Ι1Α


		2022-09-02T14:37:27+0300
	Athens




